
 

"· letuŠKO.cz 
Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 

Faktura - daňový doklad č.: 

8040002402 

1 FVL-43009/2018 

ASIANA, spol. s r.o. 
Velflíkova 8, Praha 6, 160 00 

Odběratel: Zákaznické číslo:  

IČ : 49704362 
DIČ : CZ49704362 

Predmět plnění : 

Datum vystavení: 

Letenka, Letenka - jiné 

9.4.2018 

Datum plnění : 9.4.2018 
Datum splatnosti: 9.4.2018 

Datum Čislo letu Filekey Třída 

21.4.2018 LH 2331 R3AY2M J 
21.4.2018 LH 4924 R3AY2M J 
28.4.2018 LH 4919 R3AY2M J 
28.4.2018 LH 6346 R3AY2M J 

Text 
LET Letenka 
Tax Tax 
TF Servisní poplatek (TF) 

Odlet 

16:55 
21 :25 
11 :15 
17:50 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 

Akademie věd České republiky 
Královopolská 147 

612 64 Brno 
IČ : 68081731 

Banka 
 

 
 

  
 

Přílet Trasa 

DIČ : cz68081731 

Číslo účtu 
 
 

 
 

 

17:50 (VIE) Vienna - (MUC) Muních 
15:50 (MUC) Munich · (HND) Haneda 
16:25 (HND) Haneda · (FRA) Frankfurt 
19:20 (FRA) Frankfurt - (VIE) Vienna 

Nákl. středisko Počet 

1 
Cena za jed. 
181 405,000 

6 554,000 

750,000 

Základ DPH 
181 405,00 

6 554,00 

750,00 

Číslo letenky I dokladu 
220-5350817527 

Touroperátor 
Deutsche Lufthansa AG 

Poznámka 

Text Nákl. středisko 
MD (MD) Miscellaneous Document- jiné služby k I 

Účastnici letu: 

Objednávky: 10PL-50114/2018 R3AY2M 

1) Ostat.osvob . plněni s nár.na odpočet§ 70 

0% 

Celkem 

Zaokrouhlení 
NEPLAŤTE , placeno kreditními kartami 

Na zálohách zaplaceno 

Částka k úhradě 

Počet 

1 

188 709,00 

188 709,00 

Cena za jed. 
0,000 

0,00 

0,00 

Základ DPH 
0,00 

Stav 

OK 

OK 

OK 

OK 

%DPH 
0%1) 
0%1) 
0%1) 

% DPH 
0%1) 

188 709,00 

188 709,00 

0,00 
188 709,00 

0,00 

o,ool 
Základem pro výpočet daně je částka "s DPH". 

Vystavil(a):  Prevzal(a) , dne: 

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá§ 70 zákona o DPH 235/2004. 
Fakturace cest služeb podléhá§ 89 "Zvláštní režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004 Sb. 
Kupující vyjadřuje svůj souhlas s obchodními (http://www.letuska.cz/vseobecne-obchodni-podminky), přepravními podmínkami 
(http://www.letuska.cz/prepravni-podminky.php) a tarifními podmínkami (stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením da
ňového dokladu. Při nedodrženi platebních podmínek účtujeme penalizační poplatek dle zákona, pokud není sjednáno jinak . Při 
bankovnlm převodu je faktura považována za uhrazenou momentem připsání fakturované částky v plné výši na účet dodavatele. 
V případě storna letenky bude uznaná vratná částka snížená o stornopoplatky poukázána na bankovní účet kupujícího. 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 16.08.1993 u Mestského soudu v Praze. 

letuŠKO.cz Study cz EuroP._ea 
!:Z:» 

viz .<2 Eduthe'.3-@J meti. SuperletuŠKa 




